
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.27.2023 
WÓJTA GMINY NOWOSOLNA 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian do budżetu Gminy Nowosolna na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz.1964, poz. 2414,z 
2023 r. poz. 412) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr LXIII/420/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowosolna na rok 2023 oraz na podstawie § 
1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Uchwały Nr LII/350/22 Rady Gminy Nowosolna z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Nowosolna na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zmian w budżecie 
i WPF zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Nowosolna na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Nowosolna na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Nowosolna 
 
 

Piotr Szcześniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83098AD0-817E-4F64-9F74-F43542686A5B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.1.27.2023 

Wójta Gminy Nowosolna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 200,00 0,00 108 855,05 109 055,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 200,00 0,00 108 855,05 109 055,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 108 855,05 108 855,05 

758   Różne rozliczenia 7 036 219,29 0,00 77 598,69 7 113 817,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 311 823,29 0,00 77 598,69 389 421,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 231 823,29 0,00 77 598,69 309 421,98 

bieżące razem: 37 201 385,73 0,00 186 453,74 37 387 839,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 367,14 0,00 0,00 11 367,14 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83098AD0-817E-4F64-9F74-F43542686A5B. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 8 670 469,12 0,00 0,00 8 670 469,12 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 142 493,00 0,00 0,00 2 142 493,00 

Ogółem: 45 871 854,85 0,00 186 453,74 46 058 308,59 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 153 860,14 0,00 0,00 2 153 860,14 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83098AD0-817E-4F64-9F74-F43542686A5B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.1.27.2023 

Wójta Gminy Nowosolna 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2023 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 377 

896,71 142 500,00 142 500,00 0,00 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 235 396,71 5 235 396,71 933 262,46 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 855,05 108 855,05 108 855,05 2 134,41 106 720,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 5 486 

751,76 251 355,05 251 355,05 2 134,41 249 220,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 235 396,71 5 235 396,71 933 262,46 0,00 0,00 
przed zmianą 136 500,00 136 500,00 136 500,00 0,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 855,05 108 855,05 108 855,05 2 134,41 106 720,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 245 355,05 245 355,05 245 355,05 2 134,41 243 220,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 785,37 1 785,37 1 785,37 1 785,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 1 785,37 1 785,37 1 785,37 1 785,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 305,30 305,30 305,30 305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 305,30 305,30 305,30 305,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,74 43,74 43,74 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 43,74 43,74 43,74 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106 720,64 106 720,64 106 720,64 0,00 106 720,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 106 720,64 106 720,64 106 720,64 0,00 106 720,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 972 

443,87 4 972 
443,87 4 632 263,87 3 707 669,29 924 594,58 0,00 340 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,69 108,69 108,69 108,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 4 972 

552,56 4 972 
552,56 4 632 372,56 3 707 777,98 924 594,58 0,00 340 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 87 859,29 87 859,29 87 859,29 87 669,29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
zwiększenie 108,69 108,69 108,69 108,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83098AD0-817E-4F64-9F74-F43542686A5B. Podpisany Strona 1



po zmianach 87 967,98 87 967,98 87 967,98 87 777,98 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 430,64 430,64 430,64 430,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89,79 89,79 89,79 89,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 520,43 520,43 520,43 520,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90,65 90,65 90,65 90,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,90 18,90 18,90 18,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 109,55 109,55 109,55 109,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 191 
303,20 16 191 

303,20 11 970 480,74 10 090 934,04 1 879 546,70 3 789 
296,00 418 455,00 13 071,46 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 382,00 24 382,00 24 382,00 18 082,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 209 

385,20 16 209 
385,20 11 988 562,74 10 102 716,04 1 885 846,70 3 789 

296,00 418 455,00 13 071,46 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 495 

886,72 10 495 
886,72 8 219 598,72 7 304 607,33 914 991,39 1 960 

708,00 315 580,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 411,17 21 411,17 21 411,17 15 111,17 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 510 

997,89 10 510 
997,89 8 234 709,89 7 313 418,50 921 291,39 1 960 

708,00 315 580,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 339,39 103 339,39 103 339,39 0,00 103 339,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 109 639,39 109 639,39 109 639,39 0,00 109 639,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 563,70 25 563,70 25 563,70 25 563,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 630,54 12 630,54 12 630,54 12 630,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 38 194,24 38 194,24 38 194,24 38 194,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 319 918,85 319 918,85 319 918,85 319 918,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 313 618,85 313 618,85 313 618,85 313 618,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 501,03 5 501,03 5 501,03 5 501,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 480,63 2 480,63 2 480,63 2 480,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 7 981,66 7 981,66 7 981,66 7 981,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 493 
184,84 2 493 

184,84 1 722 575,84 1 632 640,84 89 935,00 703 938,00 66 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 970,83 2 970,83 2 970,83 2 970,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 496 
155,67 2 496 

155,67 1 725 546,67 1 635 611,67 89 935,00 703 938,00 66 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 368,46 4 368,46 4 368,46 4 368,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 483,14 2 483,14 2 483,14 2 483,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 851,60 6 851,60 6 851,60 6 851,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 018,24 1 018,24 1 018,24 1 018,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487,69 487,69 487,69 487,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 1 505,93 1 505,93 1 505,93 1 505,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 698 
126,00 1 698 

126,00 1 252 989,00 786 623,00 466 366,00 0,00 445 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 408,00 59 408,00 112,00 112,00 0,00 0,00 59 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 757 

534,00 1 757 
534,00 1 253 101,00 786 735,00 466 366,00 0,00 504 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83098AD0-817E-4F64-9F74-F43542686A5B. Podpisany Strona 2



przed zmianą 191 535,00 191 535,00 574,00 574,00 0,00 0,00 190 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 408,00 59 408,00 112,00 112,00 0,00 0,00 59 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 250 943,00 250 943,00 686,00 686,00 0,00 0,00 250 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 296,00 59 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 Świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 220 096,00 220 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 530,00 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 635,00 635,00 635,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44,00 44,00 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy po zmianach 51,00 51,00 51,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 59 405 
447,05 37 421 

383,22 27 239 198,71 15 060 585,33 12 178 
613,38 7 130 

999,05 2 563 114,00 13 071,46 0,00 475 000,00 21 984 063,83 21 984 063,83 3 455 587,46 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 753,74 192 753,74 133 457,74 20 437,10 113 020,64 0,00 59 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 59 591 

900,79 37 607 
836,96 27 366 356,45 15 074 722,43 12 291 

634,02 7 130 
999,05 2 622 410,00 13 071,46 0,00 475 000,00 21 984 063,83 21 984 063,83 3 455 587,46 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83098AD0-817E-4F64-9F74-F43542686A5B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2023ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2023ROK



